

UNA-hankkeen kesätiedote 2022

UNA LOMAKE TILANNEKATSAUS

- Uusi lomake: **SE-lomake (Terveystuonon selvitys/todistus)**

Lomake on tarkoitettu osoittamaan työnantajalle, että terveydenhuollossa on todettu tarve työstä poissaoloon lyhytaikaisen sairauden, hoidon tai sairaan lapsen hoitamisen takia.

Selvityksellä/todistuksella voidaan selvittää tai todistaa muu henkilöä koskeva, terveydenhuollossa todettu rajoite tai huomioitava lomakkeen tarkoitettulle saajalle, esim. koululle tai hoitopaikalle.

SE-lomake korvaa Lomakerekisterin **Todistus sairaalassa käynnistä** (85119-4M).

- Päätös M1- ja M2-lomakkeiden käyttöön otosta siirtyy syksyyn.
- Varkaudessa valmistellaan UNA-lomakkeiden teknistä alustaa.
- Webinaarien esitykset löytyvät Moodle-kurssin viimeisestä osiosta kohdasta [lisämateriaalit](#).

Kehittämispäällikkö Päivi Kokkonen lomalla 4.-29.7.2022

Projektisuunnittelija Tiina Rantamo lomalla 27.6-31.7.2022

- Koulutus ja tukitarpeisiin Tiina vastaa 23.6.22 saakka ja jälleen 1.8.22 alkaen.
- Heinäkuussa tarjolla Istekin tuki (asiakaspalvelusote@istekki.fi)

UNA YDIN TILANNEKATSAUS

Tilannekuva UNAn käyttö on laajentunut Pohjois-Savossa ja tällä hetkellä sovellus on käytössä muun muassa Kysterin vuodeosastoilla, Kuopion kaupungin kotihoidossa, Siilinjärven akuuttivastaanotossa sekä Kuopion yliopistollisen sairaalan heräämössä, tehohoidossa sekä ensihoitopalveluissa.

Tilannekuva UNAn käyttöön otot tulevat laajenemaan ja seuraavia sovelluksen käyttäjiä ovat Ylä-Savon SOTE, Kuopion kaupungin sosiaalihuollon osalta vammaispalvelut sekä aikuissosiaalityö ja Varkauden kaupunki. Tavoitteena on, että Tilannekuva-sovellus laajenee koko Pohjois-Savon hyvinvointialueelle vuoden 2022 aikana.



Projektipäällikkö Jaana Luostarinen lomalla 27.6–29.7.2022

Projektisuunnittelija Sanna Kosunen lomalla 27.6–28.7.2022

SOSIAALIHUOLLON HANKKEEN TILANNEKATSAUS

Pohjois-Savon ja Pirkanmaan hyvinvointialueiden aluehallitukset päättivät huhtikuussa yhteisestä kilpailutusprojektista, jossa hankitaan alueille sosiaalihuollon asiakastietojärjestelmä. Hankintaprojekti toteutetaan 2.5.-31.12.2022 ja hankintayksikkönä on Istekki Oy.

Keskusteluja käydään myös Keski-Suomen, Kanta-Hämeen ja Etelä-Savon mahdollisesta osallistumisesta kilpailutukseen ja hankintaan. Kevään aikana on vielä täsmennetty tulevan järjestelmän vaatimuksia ja nähty kolmen järjestelmätoimittajan demoesittelyt. Kesäkuun alussa projektin ohjausryhmä täsmensi aikataulua ja sen mukaan tarjouspyyntö tullaan julkaisemaan syyskuussa. Päätösesitys hankittavasta järjestelmästä tullaan tekemään vuoden 2022 loppuun mennessä.

Projektipäällikkö Päivi Röppänen lomalla 27.6.-29.7.2022

Projektisuunnittelija Jaana Kejonen lomalla 4.-29.7.2022

UNA-HANKETOIMISTO

Hankepäällikkö Sami Haapamäki lomalla 4.-24.7.2022

Hankeviestinnän projektisuunnittelija Heidi Konttinen lomalla 18.7.–15.8.2022

Toivotamme kaikille hyvää ja lämmintä kesää!

